P leione cū. i. latino scribit: & ut in superiori dictione uidim⁹: sic in ista. ei. græca diphthōgus diuidit: nympha fuit ex qua Atlas septē, pgenuit filias: quæ ab illa pleiades sunt cognominate: ut i superiori dictiōe uidim⁹.

P teonasmus cū unico. n. scribit: dici pōta nobis cumulatio sue adiectio. Virgi. Sie ore locuta ē. & li. georgi. ii. Haec tenus aruog cultus: & sidera cæli. Non enī nisi ore lognur: Nec alibi qj in cælo sunt sidera.

P lemmyriū secūda cū. y. græco penultima cū. i. latino scribit: fūn⁹ ē sicilia ex opposito ad ortygiam insulā. Hunc cū Virgili⁹ in. iii. ancidos: dixisset undosum: exposuit Seruius illum uerbū ex uerbo expressissime: cum idem sit plēmyrium: quod undosum. Nā a ταΞιλλυρω: quod est exundo deducit: ob quod plēmyrium cū duplicato. m. nōnulli (ut puto) melius scripsere: cum & apud graecos ipm. m. reduplicat.

P leuron cū. eu. diphthongo & unico. r. scribit: dici latine costa: & ob id nōnunq; latus. Vnde pleuresis.

P leuresis eodem modo scribit: dolor est pectoris: in quo costæ locantur.

P luto cum. t. exili scribit: fuit teste Hesiodo in theogonia: una ex nymphis Oceani: & Tethyos filia: habetq; accentum in ultima: quæ si in prima haberet fratrem Iouis designaret.

P luto cum. t. exili scribit: habetq; accētum in prima: fuit Saturni ex Ope uxore filius: frater Iouis: sed eodes partni cū Glauca natus: ut in dictione Chronus uidimus. Is a nostris dici⁹ hic Dis & hic Ditis: eo q; ταλούτος græce apud nostros diuitias indicat: ut ostendimus in dictione Deus. Huic sorte datum est imperium inferorum. Vnde ait Statius:

Forte sedens media regni inscelicis in arce
Dux herebi: populos poscebat criminā uitæ:
Nil hoīm miserans: aratusq; cibis umbris. & reliqua: quæ psequit Seneca etiæ in Hercule furente similia etiarrans: eius aspectū terribile explicat. Idem Proserpinā Iouis & Cereris filiā rapuit. Nā tūc quoq; ut dixit: Ouidius in. v. metamorpho. Tenebrosa sede tyranus Exierat: curruq; atroq; uetus equo: Ambibat sive caut⁹ fundamina terræ. Fuitq; olī uulnerat⁹ ab Herenile Pluto i bello quod gessit Hercules cōtra pylō patriā Nestoris. & undeci Nestoris fratres iteremitt auxiliāte Plutōe Nestori. Vnde ait Seneca i Herc. surēte: Hic (qui rex populis pluribus imperat)

Bello cum peteret nestoream pylon:
Tecum conseruit pestiferas manus:
Telum tergemina cuspide persrens.
Effugit genii cuspide sauciis.
Et mortis dominus pertimuit mori.

P neuma cum. n. post. p. in eadem syllaba scribitur: & dicitur latine spiritus flatus: descenditq; a πνέω: quod est spiro flo: unde & græce pneuon q latine pulmo dicitur.

P odaliri⁹ cū unico. l. & i. latio scribit: fuit teste Homero i. ii. iliados: fili⁹ Aesculapii & frater Machaonis: q ob solertia medicinæ una cum fratre ex creta ad troianū bellū conuocat⁹ fuit: de quo Ouidius i. ii. de arte: Quātus apud dñāos podaliri⁹ arte medendi. Automedon curru: tantus amator ero.

P oderis cum unico. r. & i. latino scribitur: dicitur latine talaris: & a ταλαρω idest pedibus descendit.

P cean cū. œ. diphthōgo scribit: fuit pater Philoctetus. Vnde & ipse Philoctetes Poëti⁹ dicit⁹. Oui. i. v. tristius Pene decem totis aliuit poeantiū annis:
Post serum tumido uirus ab angue datū. Nec cū. æ. scribitur: ut nōnulli forte putauerūt ercentes a ταλαρω deduci: quod est ferio: cū ipse teste Homero in. ii. iliados: fuerit sagittandi peritissimus: sed patronymicum deductum a patre: q semper (ut diximus) ab illis ποειν scribitur.

- P**œantius cū. &c. diphthongo & t. exili: atq; i. latino scribitur: filius Pœantis dicit: hoc ē Philocetes: uti p̄cedente dictioē uidim⁹: quē admodum Amithaonius similiter Amithaonis filius dicitur: de quo satis in dītione Philocetes uidimus.
- P**cena cum. &c. diphthongo scribit: & inde poenitentia: ac poenitet.
- P**oeta cū. &c. diuīlis syllabis: & t. exili scribit: uocabulū græcum ē q̄ latine factor dicit. Nā a τωιέω: quod est facio descēdit. Et cū apud græcos prima sit diphthong⁹ o: nos abiiciētes. i. retinem⁹. o. euphoniacā. Ne cōuersa i. &c. diphthogū q̄ apud nos sonū h̄z soli⁹. e. & cū similiter secūda sit. e. dissonatiā soni cōfiscere uidereſ.
- P**ogoma cū unico. m. scribit: dici pōt a nobis barbata. Nam genus est cometæ sic quoq̄ dicti a specie barbae: dicente Plinio in. ii. naturalis historiæ: Idem Pogomas uocant. Cuius inferiore ex parte in specie barbae longa ponitur iuba. Nam πώγον barba dicitur.
- P**olemo cum unico. l. & e. absq; diphthongo scribit: fuit atheniēsis philosoph⁹ Philostrati fili⁹ pago aeensi oriundus. Hic adolescens adeo ipūdicus erat: ut pecunias circūferret: quo esset ad oēs implendas uoluptates parator: eas itidem in angiportis & uiis occulebat. Sed cū semel ebrius & coronatus in scholam Xenocratis irrūperet: ille prætermisla oratione: quā incepérat: de pudicicia dicere cœpit. Vel (ut alii ferunt) tunc forte apud illū de pudicicia sermo erat: quē uiso Polemone ardenti⁹ p̄secut⁹ ē. Quo secutu⁹ dicunt: ut im pudens adolescens paulatim se colligeret: & ante egressum scholæ cōponere inciperet: ac de cætero studio: & industria adeo seip̄m uinceret: ut Xenocrati in regenda schola succederet.
- P**olycletus cū. y. græco & c. ac. t. exilibus scribit: fuit teste Plinio in. xxxiiii. naturalis histo. statuari⁹ sua aetate maximus: Hageladisq; discipulus. Fuitq; i eodē teste Quintiliano li. xii. de iſtitutiōe oratoria diligētia ac decore supra cæteros. Cui q̄q; a plarisc⁹ tribuit palma: tamē ne nihil detrahaf: desse pondus putat. Nā ut humanæ formæ decorē addiderit supra uerū: ita nō expleuisse deoꝝ auctoritatē uidet. Qui aetate quoque grauiorē diciē refugisse nihil ausus ultra leues genas. Et q̄ Polykleto defuerū Phidia: atq; Alcameni dant. Nam & i ebore ut Phidas opatus est: dicente etiam Iuuenale i satyra Stemmata qd faciunt: Phidiacum uiuebat ebur: necnon polycleti.
- P**olyrates cū. y. græco & c. ac. t. exilibus scribitur: fuit samius tyrānus: de quo Cicero de finib⁹ bonoꝝ & maloꝝ: Pliniusq; & diuersi græci auctores meminerūt.